14-02-2024 19:44:53

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Segundo os moradores, há grande transtorno em épocas de chuvas, considerando que a água pluvial do
bairro escoa pela Rua Jacarepaguá e deságua na Rua Márcio Ribeiro Silva, causando alagamento na via e adentrando
nas residencias, além de outro agravante, o surgimento de focos do mosquito Aedes Aegypti.

para que analise a viabilidade de construir boca de lobo nos pontos necessários da Rua Jacarepaguá,
principalmente no cruzamento com a Rua Márcio Ribeiro Silva.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 10-02-2017

RUA JACAREPAGUÁ, CHÁCARAS TUBALINA, 38.413-300, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de
referência: PROXIMIDADES DO COLÉGIO SHALOM

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Alexandre Nogueira

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

BOCA DE LOBO / BUEIRO - CONSTRUÇÃO / MANUTENÇÃO / REFORMA / DESENTUPIMENTO Nº

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 11, SANTA MÔNICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Flávia Carvalho

Sala das Sessões, 10 de fevereiro de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

Ver. Flávia Carvalho

PARTIDO DEMOCRÁTICO TRABALHISTA

Nome Quantidade

Ver. Flávia Carvalho 1

1Total